Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»
Сельское поселение «Хила»

	Совет сельского поселения «Хила»

	РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]15.01.2024 год                                                                                         № 28-64

	п/ст. Ага

О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Хила» от 28.12.2022 года № 19-42 «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Хила»

Руководствуясь Постановлением Администрации муниципального района «Могойтуйский район» от 09 января 2024 года № 481 «О внесении изменений в Методику расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления городского и сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Могойтуйский район», в соответствии со статьей 27 Устава сельского поселения «Хила», Совет сельского поселения «Хила»
РЕШИЛ:
	1. Внести в Решение Совета сельского поселения «Хила» от 28.12.2022 № 19-42 «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Хила»,  следующие изменения:
1.1. Пункт 3.1 главы 1 Положения о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Хила» (далее - Положение) изложить в следующей редакции:
« 3.1. должностного оклада в размере 6672 рублей;»
	2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на специальном стенде в здании администрации сельского поселения «Хила» по адресу: Забайкальский край, Могойтуйский район, п/ст. Ага, ул. Почтовая, д.7
3. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

Глава сельского поселения 					Б.-Д.Д. Бальжинимаев

Председатель Совета СП «Хила»				И.В. Шагдарова